
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

13.06.2025                                  м. Рівне                                           № 102  

 

Про підсумки проведення  

відкритих обласних змагань 

мопедистів та мотоциклістів 

серед учнівської молоді 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів із дітьми та 

учнівською молоддю за основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, 

затвердженого наказом департаменту освіти і науки Рівненської обласної 

державної адміністрації від 01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки проведення 

відкритих обласних змагань мопедистів та мотоциклістів серед учнівської 

молоді.  

Виходячи із зазначеного, згідно результатів роботи суддівської колегії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про результати відкритих обласних змагань мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді, що додається, взяти до уваги.  

 

2. Затвердити протокол командної першості відкритих обласних 

змагань мопедистів та мотоциклістів серед учнівської молоді, що додається. 

 

3. Нагородити переможців командної першості відкритих обласних 

змагань мопедистів та мотоциклістів серед учнівської молоді дипломами 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

команду відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради (І місце); 

команду Рівненського міського центру творчості учнівської молоді 

(ІІ місце);



команду комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради (ІІІ місце). 

 

4. Нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців особистої першості відкритих обласних змагань мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді за відповідно зайняті перші, другі і треті 

місця 

у молодшій віковій групі (мопед-стандарт): 

ЯСКАЛА Давида, учня 6 класу Костопільського ліцею № 3, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  

КАЛЮТУ Дмитра, учня 7 класу Володимирецького ліцею (колегіуму), 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради; 

БАСЮКА Дмитра, учня 7 класу Володимирецького ліцею № 1, 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради; 

 

у старшій віковій групі (мопед-стандарт):  

РИЖОГО Владислава, учня 7 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  

№ 1 Володимирецької селищної ради; 

БЛІХАРА Андрія, учня 7 класу Володимирецького ліцею № 2, 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради;  

РОДИЧА Миколу, учня 7 класу Рівненської гімназії № 6, вихованця 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

 

у молодшій віковій групі (мопед-вільний клас): 

ТОЮНДУ Сергія, учня 5 класу Володимирецького ліцею № 2, 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради;  

ЛАЗАРЧУКА Юрія, учня 6 класу Яполоцького ліцею, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  
 

у старшій віковій групі (мопед-вільний клас): 

ОНІЩУКА Артема, учня 9 класу Мащанського ліцею, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  



ТЕЛЮКА Владислава, учня 7 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  

№ 1 Володимирецької селищної ради; 

БОБРОВНИЦЬКОГО Максима, учня 9 класу Рівненського ліцею № 27, 

вихованця Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

 

у класі мотоциклів (стандарт): 

ГАВРИЛЮКА Павла, учня 9 класу Рівненської гімназії № 6, вихованця 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

КРАВЧУКА Владислава, студента відокремленого структурного 

підрозділу «Рівненський автотранспортний коледж Національного університету 

водного господарства та природокористування», вихованця комунального 

закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Костопільської міської ради;  

ТАРАСЮК Катерину, ученицю 10 класу Володимирецького ліцею № 1, 

вихованку відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради; 

 

у класі мотоциклів (вільний клас): 

БЛИЩИКА Данила, учня 11 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  

№ 1 Володимирецької селищної ради; 

КУХАРЧУКА Андрія, учня 11 класу Костопільського ліцею № 6, 

вихованця комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради;  

КИСЕЛЮК Злату, ученицю 9 класу Рівненського приватного ліцею 

«ЮКІ», вихованку комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

 

у класі мопедів з двигуном до 50 см3 (б/к, Китай): 

КАСЯНЧИКА Артема, учня 4 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  

№ 1 Володимирецької селищної ради;  

ЗАКОТІЙ Анну, ученицю 4 класу Рівненського ліцею № 16, вихованку 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

 

ДУЛЯНИЦЬКОГО Богдана, учня 1 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  

№ 1 Володимирецької селищної ради;  
 



у класі мопедів з двигуном до 50 см3  (б/к, Фірмовий): 

КОТЛОБАЯ Богдана, учня 5 класу Рівненської гімназії № 6, вихованця 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

ГАЙДУРА Макара, (м. Рівне, особистий залік);  

ЮЗЕПЧУКА Даниїла, учня 1 класу Рівненського ліцею № 1, вихованця 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

 

мопед з двигуном до 65 см3 (Фірмовий):  

ПЕТРУКА Захара, (м. Вараш, особистий залік);  

ЛЯШУКА Макара, учня 4 класу Оженинського ліцею № 2, вихованця 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

КИЛЮШИКА Данила, учня 7 класу Володимирецького ліцею № 2, 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею  № 1 

Володимирецької селищної ради;  

 

мопед з двигуном до 85 см3 (Фірмовий):  

КВАТИРКА Тимофія, (м. Луцьк, особистий залік); 

ЯЩУКА Дмитра, учня 7 класу учня 4 класу Оженинського ліцею № 2, 

вихованця комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання 

та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

ЗЕЛІНСЬКОГО Кирила, учня 8 класу Оженинського ліцею № 1, 

вихованця комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання 

та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 

 

 

 

 

 

Директор        Віктор САМЧУК 

 



Додаток до наказу 
Від 13.06.2025 № 102  

 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

про результати проведення відкритих обласних змагань мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді  
 

13 червня 2025 року комунальним закладом "Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти" Рівненської обласної ради 

було проведено відкриті обласні змагання мопедистів та мотоциклістів серед 

учнівської молоді. Захід відбувся на базі Верхівської мотоциклетної школи 

"Top Riders" Дядьковицької територіальної громади Рівненського району. 

У змаганнях брали участь 45 спортсменів із 5 закладів позашкільної 

освіти області та окремі учасники в особистому заліку. 

Юні спортсмени продемонстрували свою майстерність у дев'яти класах 

мототехніки. 

В заїздах кожен учасник мав  можливість проявити індивідуальні навички 

керування мопедом або мотоциклом. 

В командному заліку перемогу здобули: 

Відокремлений структурний підрозділ "Володимирецький будинок 

школярів та юнацтва" Володимирецького ліцею N 1 Володимирецької селищної 

ради - I місце, 

Рівненський міський центр творчості учнівської молоді - II місце, 

Комунальний заклад позашкільної освіти "Центр дитячої та юнацької 

творчості" Костопільської міської ради - III місце. 

Команди-призери нагороджені дипломами та кубками відповідних 

ступенів. Переможці та призери особистої першості нагороджені дипломами та 

медалями та призами.  

Змагання стали прикладом чудового поєднання технічних видів спорту з 

патріотичним вихованням. 

 

 

 

Директор         Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу 
Від 13.06.2025 № 102  

 

Протокол командної першості 

відкритих обласних змагань мопедистів та мотоциклістів  

серед учнівської молоді  

 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти  

Командні 
бали 

Командне 
місце 

1. Відокремлений структурний підрозділ 

«Володимирецький будинок школярів 

та юнацтва» Володимирецького ліцею 

№ 1 

202 І 

2. Рівненський міський центр творчості 

учнівської молоді 
148 ІІ  

3. Комунальний заклад позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської 

ради  

134 ІІІ  

4. комунальній заклад «Центр 

національно-патріотичного виховання 

та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради 

62 4 

5. Центр науково-технічної дитячої та 

юнацької творчості Дубенської міської 

ради 

20 5 

 
 

 

Директор         Віктор САМЧУК 


